政府采购合同

2024年海阳市水生生物增殖放流项目项目名称：

项目编号： _SDGP370687000202402000055

甲方： 海阳市海洋发展和渔业局

乙方： 山东富瀚海洋科技有限公司

签署日期 2024 年 05 月 31 日：

(3) 除有争议部分外，本合同其他部分仍应按合同条款继续履行。

21、 本合同未尽事宜，经双方协商后可签订补充协议，所签订的补充协议与本合

同具有同等的法律效力。

22、本合同一式捌份，甲、乙双方各执叁份，山东海迪工程咨询有限公司烟台分公

司贰份。

甲方(盖章): 乙方(盖章): 山东富瀚海洋科技有限公司

法定代表人 (签5

全权代表(签字) :

开户银行 ：

银行帐号 ：

定代表人(签字);

全权代表(签字)

开户银行

银 行帐号：

时间： 2024年 05月 31日